
 

                Srdečně zveme děti a jejich rodiče 

              na loutkové  

              divadelní představení 

neděle 24.3.2019 v 15:00 
 sál Obecní hospody Bílovice nad Svitavou 

 

Co je silnější než ta nejmocnější kouzla? Široký? Kdepak! Láska? 
Možná… Přátelství?.... Loutková pohádka plná divadelních kouzel pro děti i 
dospělé. Pohádka tak akorát, není totiž ani moc dlouhá a není ani příliš 
krátká, je prostě dlouhá, široká a bystrozraká. Pohádka, která mohla být 
docela kratičká, kdyby to byla pohádka o princi, který se mohl oženit s 
kteroukoliv z jedenácti krásných princezen, jenomže takhle by ten příběh 
moc zajímavý nebyl. Naše pohádka je o tajemném obrazu za závěsem, o 
princově zvědavosti, o zakleté a uvězněné krásce, o zlobě škodolibého 
černokněžníka a jeho třech železných obručích, o odvaze a odhodlání, o 
lásce na první pohled, o přátelství, které žádná překážka neohrozí… 
Délka představení cca 55 minut, Vstupné: 60,-Kč/os 

Pro děti od 3 let a všechny milovníky loutkových pohádek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hraje Divadlo NAVĚTVI 
 

Představení je realizováno za finanční podpory obce Bílovice nad Svitavou.   

RC Žirafa je podporováno Jihomoravským krajem  a MPSV v rámci dotačního programu Rodina.  
 

 


